UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Hymnus.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

sunt. **L**eonus videt: mutus lo/
quitur possessus a demoniū li/
beratur. **T**u autē. **R**. Iste est
frater vester minim⁹ d̄ quo di/
xeratis mihi de⁹ misereat tibi
fili mi. **F**estina utqz i domuz
z plorauit qz eruppebat la/
chryme et non poterat se co/
tinere. **R**. Attollens autem io/
seph oculos vidit Beniamin
stantem commota sunt omnia
viscera eius sup fratre suo Fe.
Qd tūc qdē carnalr **L.** viij
factum est sed et quotidianū cō/
pletur in conuersione credenti
um vt expulso primū demone
fidei lumen aspiciant: deinde
ad laudem dei tacentia prius
ora laxentur. **R**. **D**ixit rubē
fratribus suis Nunquid non
dixi vobis nolite peccare i pu/
erum z non audistis me. En/
sanguis eius ex̄q̄ritur. **R**. **D**e/
rito hec patimur qz peccau/
imus in fratrem n̄m vidētes
angustiam anime eius dū de/
precaretur nos z non audiū/
mus. **T**u aut̄. **L**ectio nona.
Quidam aut̄ ex eis dixerūt i
beelzebub principe demonio/
rum ejicit demonia. Non hoc
aliq̄ de turba sed pharisei ca/
luminabantur z scribesicut a/
lii euangeliste testantur. **T**ur/
bis quippe que minus erudi/
te videbantur domini semper
facta mirantibus illi contra
vel negare hec: vel que negare

nequuerant sinistra interpie/
tatioē peruertere laborabant.
Tu. **R**. Salus nostra in ma/
nu tua dñe respiciat super nos
misericordia tua. Ut securi/
uiamus tibi. **R**. Gloriat anima
tua domine vt nō videamus
mortem neq̄ parvulos n̄os
deficientes. **G**loria Ut. **R**epet/
atur **R** pro Te deū. **A**d lau/
des anti. Fac benigne in bo/
na voluntate tua vt edificant
dominem mū hierusalem. **o**.
Diserere cū ceteris. **a**n. **D**o/
minus mihi adiutor est nō tis/
mebo qd faciat mihi homo.
An. Deus misereat nō st̄e
benedicat nobis. **A**n. **V**im
virtutis sue oblitus est ignis
vt pueri tui liberarentur illesi
An. Sol et luna laudate de/
um quia exaltatum ē nomen
Q eius solius. **H**ymnus.
Laruz decus iēunij mō/
stratur orbi celitus quod cō/
stus auctor omnīi cibis di/
cauit abstinenſ. **N**oc moy/
ses charus deo legisq̄ latore/
ctus ē hoc heliam p̄aera cur/
ru leuauit igneo. **N**inc da/
niel mysterium victor leonum
viderat p̄ hoc amicis int̄im⁹
sponsi iohannes claruit **N**ec
nos sequi dona deus erēplā p/
simoni: tu robur augementū
um dans spiritale gaudium.
Presta pater p̄ filium. **v**el qz
Hymnus dic nō mutat v̄z

ad dñe casti in passione nisi de
sancto diceretur officium. **L**a/
pitulum et colye in vñ. **S**up
benedictus añ. **D**um fortis ar
matus custodit atrium suum
In pace sunt omnia que possidet
si aut fortior illo superuenienti
erit eum vniuersa arma eius
auseret et spolia eius distribu
et. **N**ulla iustitia. **A**ta pma
añ. **F**ili tu sp. vt s in pmis ve
spertis vscg ad passionem dñi.
Letera sicut hucusq. **A**d ter
tiam añ. **Q**ui nō colligit me/
cum dispergit et qui non ē me
cum contra me est. **R.** et p. vt
supra dominica in quadrage
sima. **A**d sextam ante. **S**i in
dígito dei eicio demonia pro
fecto venit in vos regnum dñi.
Ad nonam añ. **C**um immi
nus spiritus exierit ab homine
ambulat p loca inaquosa que
rēs requez et nō inuecit. **H**ora q
ste añe. dicutnr ad ho. p tota
ebdomada. In secūdis vespe
ris sup mag. añ. **E**xtollens q/
dā mulier vocem de turbā di
xit: beatus venter qui te porra
uit et vbera que sūxisti. at ies
dicit ei quinimo beati q audi
unt verbum dei et custodiunt il
lud. **L**etera solito more. Fe
ria secunda. **V**nde et not. feri.
TAlio tpe. **S**cđm luce;
Dicerunt pharisei ad ies
sum. Quanta facra audiūm?
in capharnaum fac et hic i pa

tria tua Et reliqua. **O**milia
Befert superi⁹ lectoris eiusdem
euangelista qz cum venissz ies
sus nazareth et in synagogis
lectoris fuctus officio ab om/
nibus intento studio studiosa
qz intentione auditus fuisset:
omnesqz mirarentur in verbis
gratiae que procedebat de ore
ipius ceperunt scribe et phari
sei inuidentes dicere Nonne
hic est filius ioseph fabri. Tu
autem domine miserere nob̄.
R. **D**erito hec patimur quia
peccauimus in fratrem nostre
videntes angustiam anime ei⁹
dum dep̄caretur nos et nō au
diuum? **I**dcirco venit sup nos
tribulatio. **p.** **D**ixit rubē fra
tribus suis nunquid non dixi
vobis nolite peccare in puerū
et non audistis me **I**dcirco
nit sup nos tribulatio. **L**e. q.
Quorum quanta esset ceci
tas hinc liquido cognoscimus
quia dominum quem in ver
bis factisqz mirabatur et chris
tum agnoscebant ob solā ge
neris noticiam contemnunt:
quia illum apud se genitum
et per etatum tempora creuisse
se viderant. **U**nde et eum q
de virginē natuſ fuerat filiuſ
ioseph appellabant qui spon
sus integrerrime matris eius et
basiulus ac nutrici⁹ fuerat ip
suis: **T**u autem domine mis
serere nostri. Deo gratias.